Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Росинка» Боковского района

ПРИКАЗ

от 09.01.2014г. № 1

Об упорядочении родительской платы

1.В соответствии с постановлением Главы Боковского района от 18.12.2014г № 1278 «Об упорядочении родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях Боковского района, осваивающих образовательную программу дошкольного образования» и в целях упорядочения платы за содержание ребенка в МБДОУ детском саде «Росинка» Боковского района

приказываю:

- 1. Установить с 9 января 2014 года размер родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей), за один день пребывания ребенка в МБДОУ детском саде «Росинка» Боковского района **40 рублей.**
- 2. Установить размер родительской платы взимаемой с родителей (законных представителей), имеющих трех и более несовершеннолетних детей в размере 50% от установленной родительской платы.
- 3.За содержание детей с отклонениями в развитии, в соответствии с медицинским заключением, а также детей с туберкулезной интоксикацией, находящихся в МБДОУ детском саде «Росинка» Боковского района родительскую плату не взимать.
- 4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ детского сада «Росинка» Боковского района

Т.В.Соколова